HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

TỈNH THẢI BÌNH

Số: 29/2004/NQ-HĐND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thái Bình, ngày 29 tháng 12 năm 2004

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH THÁI BÌNH

KHÓA XIV KỲ HỌP THỨ 3

(Họp từ ngày 21 đến ngày 29/12/2004)

NGHỊ QUYẾT

V/v phê chuẩn số lượng, chế độ phụ cấp đối với cán bộ
không chuyên trách ở cấp xã, thôn và tổ dân phố

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH THÁI BÌNH

- Căn cứ Luật tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

- Căn cứ Nghị định 121/2003/NĐ-CP ngày 21/10/2003 của Chính phủ về chế độ chính sách đối với cán bộ, công chức cấp xã; chế độ phụ cấp đối với cán bộ không chuyên trách ở cấp xã, thôn và tổ dân phố; QUM-P

Xét đề nghị của UBND tỉnh tại Tờ trình số 133/TT-UB ngày 24/12/2004; Báo cáo thẩm tra của Ban Pháp chế và ý kiến thảo luận của đại biểu HĐND tỉnh.

QUYẾT NGHỊ:

Điều 1. Phê chuẩn Tờ trình số 133/TT-UB ngày 24 tháng 12 năm 2004 của UBND tỉnh về số lượng, chế độ phụ cấp đối với cán bộ không chuyên trách ở cấp xã, thôn và tổ dân phố (có chức danh và mức sinh hoạt phí chi tiết kèm theo).
Điều 2. HĐND tỉnh giao cho UBND tỉnh tể chức triển khai thực hiện nghị quyết này.
Điều 3. Thường trực HĐND, các Ban HĐND, các đại biểu HĐND tỉnh tăng cường kiểm tra, giám sát thực hiện Nghị quyết này.
Nghị quyết này đã được HĐND tỉnh khóa XIV thông qua tại kỳ họp thứ 3 HĐND tỉnh ngày 29/11/2004.
	Nơi nhận:

- UBTV QH (để b/c)

- Chính phủ (để b/c)

- Bộ Nội vụ (để b/c)

- TT Tỉnh ủy

- TT HĐND, UBND tỉnh

- Đại biểu HĐND tỉnh

- Các sở, ngành thuôc tỉnh

- Huyện ủy, TT HĐND, UBND huyện, TP

- Lưu VT HĐND
	T/M HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH

CHỦ TỊCH

(Đã ký)

BÙI SĨ TIẾU